

להפוך חזון למציאות

העובדות מדברות בעד עצמן: "קרן אתנה", במסגרת התוכנית "מחשב נייד לכל מורה" חילקה בארבע שנות פעילותה מעל ל-6,000 מחשבים ניידים ליותר מ-6,000 מורות ומורים ב-34 רשויות מקומיות ומועצות אזוריות ברחבי הארץ



מורים. התקציב אשר הופנה לתוכנית זו עומד על 400,000,000 שקלים.

שיתוף הפעולה עם אנשים ומחשבים - המון תודות!

פלי הנמר הינו שותף ליוזמה, ומהימים הראשונים הוא מכהן כחבר הוועדה המייעצת של "קרן אתנה". יהודה קונפורטס מלווה את אורי בן-ארי מהימים הראשונים שבהם יזם אורי את הפרויקט. יהודה היה שותף לרעיונות הראשונים בתחילת הדרך. אנשים ומחשבים תמכה בעמותה לאורך כל הדרך, אם במתן שטח אחסון בשרתי הווידאו של העמותה

מאז הושקה התוכנית (באוגוסט 2007, בירושלים, בחסות משרד ראש הממשלה) ועד עצם היום הזה, חילקה "קרן אתנה" 6,000 מחשבים ניידים ב-166 יישובים בכל רחבי המדינה. לכך יש להוסיף גם את 120 שעות ההכשרה-הדרכה המקצועית לה זוכה כל מורה. מדובר בהשקעה בשווי שוק המוערך בכ-40,000,000 שקלים!

התגובות נלהבות, כפי שמעיד גם סקר שערך ד"ר עוזי מלמד בחודש מאי 2011 בקרב 194 מורים ו-13 מנהלים בבתי ספר. מהסקר עולה, כי 99% מהמורים סבורים שהשתתפות בפרויקט שיפרה את מעמדם בכיתה, 78% מהמורים סבורים שהשתתפות בפרויקט שיפרה את מעמדם בין עמיתים, משפחה וחברים.

בשנת 2011 הצטרפו כ-5,000 מורים לתוכנית התקשוב של משרד החינוך, אשר על פי תוכנית העבודה אמורה לכלול עד סוף שנת 2012, 30,000

ת בעיית נושא התקשוב במערכת החינוך זיהה אורי בן-ארי עוד בתקופות בהן כיהן כמנכ"ל אינטרנט זהב אינטרנשיונל ולאחר מכן כסגן נשיא בכיר בנס טכנולוגיות. "מערכת החינוך בישראל קופאת על שמריה ואינה מצליחה להגיב לתמורות הטכנולוגיות שחלות כל העת סביבה", הסביר. וכך, לפני ארבע שנים, הקים בן ארי את "קרן אתנה", שבבסיס פעילותה עומד חזון העצמת המורים בישראל באמצעות תוכנית "מחשב נייד לכל מורה". אל "קרן אתנה" חברו שותפים אסטרטגיים - משרד החינוך, הקרן לקידום מקצועי בהסתדרות ובנק מסד.

בנוסף, השתלבו בפרויקט תורמים רבים ושותפים עסקיים, כמו חברת פוג'יטסו-סימנס, טלדור, סימנטק, אינטל, מיקרוסופט, טק דטה ורדיקס, חברת טושיבה - באמצעות רשת באג וחברת מפעיל - התומכות ומסייעות לשדרוג התכנית.

עמותת אשנב - לגלוש

בבטחה באינטרנט

מברכת את בית אנשים ומחשבים ביום הגם



יהודה קונפורטס, משמש כחבר הנהלת העמותה.

יו"ר העמותה, ברוך הינוך, וחברי ההנהלה מאחלים לקבוצת אנשים ומחשבים ככלל ולעומדים בראשה פלי ודליה באופן אישי - עוד שנים רבות של עשייה מבורכת למען הקהילה. נדיבות לבם, הכנסת האורחים והשותפות האמיתית לאורך כל הדרך במטרה לסייע ולקדם את המודעות לשימוש נכון ברשת הן דוגמה למעורבות חברתית, ועל כך נתונה תודתנו.

מ-15,000 הורים בקהילה ובמקומות העבודה - להגברת מודעותם לנושאים האלה.

העמותה שותפה למיזמים רבים העוסקים בשימוש נכון ברשת, עורכת כנסים בתחומים רבים ומגוונים של שימוש נכון ברשת, ולאחרונה השיקה במסגרת כנס שהתקיים בכנסת את "השדולה למען שימוש נכון ברשת" בראשותו של ח"כ זאב ביילסקי ואת "סרגל המצוקה של אשנב", המאפשר דיווח בזמן אמת על פעילות מטרידה באתרים שונים.

קבוצת אנשים ומחשבים מסייעת לעמותה שנים רבות ותומכת בפעילויותיה, תוך שיתוף פעולה המתבטא בשותפות פעילה ובסיקור פעילותה של העמותה. העורך הראשי של קבוצת אנשים ומחשבים,

שנב הינה עמותה התנדבותית, ששמה לעצמה למטרה להגביר את מודעות הציבור להשפעות החיוביות והשליליות שיש לשימוש ברשת האינטרנט והרשתות החברתיות על החברה ועל ערכיה.

העמותה, שהוקמה בשנת 1999 להנצחתו של החייל ערן אדרת ז"ל, שלרשת היה תפקיד במותו, פועלת למען קידום שימוש מושכל ברשת האינטרנט והרשתות החברתיות השונות.

העמותה מפעילה מערך מתנדבים בפריסה ארצית, ובמהלך השנים האחרונות הודרכו יותר מ-55,000 תלמידים (באמצעות חיילים מדריכים) ברחבי הארץ, תוך שיתוף פעולה מבורך עם צה"ל ומשרד החינוך. במקביל הודרכו יותר